重庆机场集团有限公司

机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维服务项目比选采购文件

**编号： 2022-012**

**重庆机场集团有限公司**

**采购办公室（代章）**

**二〇二二年三月**

目录

**第一章 比选公告及响应人须知**

**第二章 比选评分办法**

**第三章 合同条款及格式**

**第四章 比选附件**

第一章 比选公告及响应人须知

我司决定于近期将对机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维服务项目进行比选采购。

**一、项目实施内容**

1.1 项目名称：机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维服务项目

1.2 项目地点：重庆江北国际机场内

1.3 项目内容：机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维服务项目(主要包含一座110kV变电站、两条110kV架空线路)运行维护代维。

1.4服务期：2022年6月1日至2024年5月31日。

**二、比选响应人资格要求**

**2.1 资格要求**

2.1.1 在中华人民共和国依法注册，具有独立法人资格，具有有效营业执照（提供营业执照复印件加盖单位鲜公章）。

2.1.2 具有国家能源局或其派出机构颁发的承装（修、试）电力设施许可证三级及以上资质（提供资质证明文件复印件并加盖单位鲜公章）。

2.1.3外包单位所派工作人员至少有4名在上岗前具备应急管理局（原国家安全生产监督管理局总局）颁发的中华人民共和国特种作业操作证-高压电工作业证，至少1名具备应急管理局（原国家安全生产监督管理局总局）颁发的中华人民共和国特种作业操作证-高处作业证，至少1名具备应急管理局（原国家安全生产监督管理局总局）颁发的中华人民共和国特种作业操作证-熔化焊接与热切割作业。同一人可同时持有多种作业证件（提供证件复印件及近半年养老保险证明并加盖单位鲜公章）。

**2.2 其他要求**

2.2.1 本次比选采购不接受联合体。

2.2.2 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，以及其他形式有管理关系的比选人，都不得在同一采购项目中同时参与比选。

2.2.3 信誉要求：①没有处于被责令停业，参与比选采购资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；②比选响应人没有进入采购人黑名单库；③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

2.2.4 比选响应人如提供虚假材料或未达到上述要求，采购人有权取消其比选资格或成交资格；提供虚假材料的，不予退还其比选响应保证金，并且将列入采购人黑名单库。

**三、外包业务范围及工作内容、工作标准、其他要求**

**3.1 外包业务范围及工作内容**

3.1.1 重庆机场110千伏线路及变电站电力设施设备(110千伏断路器、110千伏隔离开关、110千伏电压互感器、110千伏电流互感器、主变压器、10千伏开关柜及电缆馈出线、10千伏站用变压器、接地网、主控制室继电保护及自动装置设备等)的预防性试验,试验周期为每两年一次（110千伏线路避雷器及主变避雷器除外，其试验周期为每年一次，即换季时开展），试验项目按照电力行业标准执行。

3.1.2 重庆机场110千伏变电站内变配电设施设备、调度通信系统、微机保护装置、直流系统、电力监控系统、配电室及调度室附属设施的故障处置工作。

3.1.3 重庆机场所属110千伏输电线路(从220千伏人和变电站至机场110千伏变电站、220千伏环山变电站至机场110千伏变电站之间的输电线路)以及附属设施的日常巡视检查、隐患处理、故障抢修及线路通道保护和清障工作。

3.1.4 重庆机场所属110千伏暂未使用的输电线路(原110kV竹机线2#-7#、24#、25#,原两岳机线1#-4#,竹机线1#-39#等未使用输电线路及线路杆塔)以及附属设施的日常巡视检查、隐患处理等工作。

3.1.5 110千伏输电线路下地电缆及电缆通道(目前位于万科万悦汇1A幢靠近爱琴海购物公园侧公路旁的人机线20#-22#、渝北区国盛ICE中心进入车库保安亭旁的人机线66#-67#)巡视、检查、试验工作，每季度至少巡视检查1次，每2年至少进行一次试验,并在试验完成后二十个工作日内出具规范的试验报告。

3.1.6 重庆机场110千伏变电站供电设施设备、调度通信系统、微机保护装置、直流系统、电力监控系统及110千伏供电线路全线进行一年两次换季维护工作(春夏换季、秋冬换季)。

3.1.7 重庆机场110千伏变电站及输电线路设施设备接地电阻的测试，每年测试一次。

3.1.8 重庆机场110千伏变电站工具的检验，如110千伏验电笔、10千伏验电笔、高压令克棒、绝缘手套、绝缘靴、万用表、摇表、接地电阻测试仪、核相仪、气体检测仪等，检验周期和检验内容根据行业行规执行，并根据实际情况出具规范的校验报告或合格证。

3.1.9 负责现有6套视频监控的通信流量费。

**3.2 工作标准**

3.2.1 代维工作总体上确保重庆机场110千伏供配电系统运行随时处于良好状态（代维设备正常率100%）并满足行业运行标准，能通过电力行业各级主管部门的各项检查。

3.2.2 组建临时代维项目部，代维服务管理人员和巡检人员不驻场，并在机场范围内设置办公地点（办公地点由甲方免费提供，地点位于机场110kV变电站办公楼201房间，房间面积16m2）。项目部组织人员熟悉线路走向及杆塔位置，熟悉各种设备功能，建立线路及设备档案；负责建立代维工作档案、制定工作计划、制定工作记录表格，以上文件需报甲方备案。

3.2.3 110千伏人机线、环机线的线路全线巡视检查每周不得少于1次，对施工区域附近线路巡视每周不得少于2次。遇特殊天气（大风、雷暴雨、降雪等）、保电任务等情况，按电力调度室指令巡视，并及时将巡视结果回复电力调度室。遇特殊保电任务或者紧急情况，110千伏线路施工区域需派人值守。

3.2.4 重庆机场所属110千伏暂未使用的输电线路及附属设施每个季度巡视一次。

3.2.5 本周的巡查记录和图片资料最迟下周三交给电力操作一队存档备案,巡视标准参照附件4。代维期间发现代维线路的任何问题（包括通道清障、苗木砍伐等）应及时处理，由此产生的一切费用由乙方承担。

3.2.6 代维期间，服从甲方就相关代维工作做出的安排及工作要求；如遇设备故障，须１小时内（不可抗力因素除外）赶到故障现场并及时组织抢修，修复时间不得超过12小时（甲方原因导致的除外）。

3.2.7 代维期间，乙方在机场内办公地点建立相应规章制度，做好台账记录，存放合格的常用工器具及备品备件，常用工器具在有效期内，常用工器具清单详细见附件9，并接受电力调度控制中心的检查。代维服务合同终止后，备品备件全部无偿移交重庆机场动力能源保障部电力调度控制中心。

3.2.8 如遇换季维护、预试定检工作，乙方应增加足够的人数满足工作需要。

3.2.9 若有线路改迁有影响供电安全的工作，做好现场监护工作。

**3.3 其他要求**

3.3.1 按照[国家电网重庆市电力公司市北供电分公司](http://www.baidu.com/link?url=4q7osVkGV5W__QAmPjiNEIKKoFaI2irR3xk4R6ZiXRtpABQpCAEeErP4QlewWDsw-StxOMModXytkxwUqLx8aK)相关规定开展工作,保证设施设备处于安全运行状态并满足行业要求。

3.3.2 如重庆机场所属110千伏输电线路如全部或部分移交地方电力部门运行管理，则由合同双方协商，根据缩减的线路代维工作量，扣除从移交次月至本合同终止期间的线路代维费用。

3.3.3 在本合同期间，机场110千伏架空输电线路若变动为110千伏电缆，则乙方负责改变线路后的巡视维护、试验等工作，并在试验完成后二十个工作日内出具规范的试验报告，所需的材料、人工及机具等费用由乙方承担，甲方不负责由此产生的任何费用。

3.3.4 110千伏变电站站内设施设备故障维护,单次更换单个故障元器件价格在税前8000.00元(含)以下的,由乙方负责采购元器件并负责安装调试达到运行条件,甲方不负责由此产生的任何费用；单次更换单个故障元器件价格在税前8000.00元(不含)以上的,经甲方审核通过后,由甲方负责采购元器件,采购后的安装调试及相关费用由乙方承担。110千伏线路上更换元器件费用全部由乙方负责。除此之外，代维期间发生的任何费用,均由乙方负责(按电力设备运行规定,如遇设备大修,由甲方另做安排)。

3.3.5 完成基本工作的同时，所有外包人员应服从重庆机场集团有限公司的管理，落实重庆机场集团有限公司的工作要求，遵守重庆机场集团有限公司的综治、内保、防疫相关要求。

3.3.6 乙方应爱护办公环境，不得损坏甲方财产，造成一切后果损失由乙方负责。

**四、绩效考核方案**

**4.1 月度绩效考核**

4.1.1 管理方面

（1）代维期间，因乙方原因造成停电事故，每发生一次，甲方有权处罚合同总金额10%的违约处罚，本合同年内发生三次及以上，甲方有权处罚全部合同金额的违约处罚。同时甲方有权终止代维合同，并保留追偿损失的权利。

（2）代维期间，因乙方原因造成供电系统不能通过行业管理部门检查，每发生一次，处罚年度20%代维费的违约处罚。同时甲方有权要求乙方及时采取措施整改直至通过检查或者终止合同并追究乙方责任。

（3）代维期间，因乙方原因造成代维的设施设备损坏的，除按原设备价值进行全额赔偿外并负责修复，如未及时修复，造成航空安全事故，甲方有权终止代维合同并有权追究乙方法律责任。

（4）乙方派遣员工数量达不到合同要求，甲方有权处罚5000元/月/人的违约处罚。乙方派遣员工资质达不到合同要求的，不得开展代维工作，甲方有权处罚10000元/月/人的违约处罚。若仍开展代维工作，甲方有权处罚20000元/次的违约处罚。

出现下列情况之一时，甲方有权终止本合同，并视具体情况向乙方追偿造成的损失：

1）乙方工作不满足甲方的管理和质量要求以及合同要求，且拒不整改的；

2）乙方被评为“不合格承包商”限期内达不到整改要求的；

3）给甲方造成重大损失或恶劣影响的。

4.1.2 检查方面

一月内连续3次或半年内累计5次收到甲方《业务整改单》，合同到期后，若该项目需继续外包，则不与该外包服务商续签合同。

4.1.3 具体考核评估标准参照附件3。

4.1.4 月度考核高于（含）90分不扣钱，月度考核得分低于90分：

月度支付金额（低于90分）=月度正常应支付金额\*（本月考核分数+10）/100

4.1.5 乙方拒不交纳违约金，甲方有权终止合同。乙方不按时交纳违约金，甲方有权不支付当季度服务款，直至乙方足额交纳违约金为止。

4.1.6 合同年度月度绩效考核出现两次低于60分的情况，甲方有权采取约谈方式要求乙方提升工作质量，出现三次低于60分的情况，甲方有权解除合同。

4.1.7违约金由乙方当月月底打入甲方财务指定银行账户。

**4.2 年度绩效考核**

4.2.1 考核周期和考核时间

（1）每年根据动力能源保障部外包采购服务商年度综合评价（标准）组织开展一次对外包服务商的年度绩效考核；

（2）年度绩效考核时间：最后一个合同年度提前6个月启动，其余合同年度提前1个月启动。

4.2.2 考核方式

年度绩效考核总分为100分，考核期限内月度考核平均分占权重90%，外包商服务对象评分平均得分占权重10%，外包商服务对象至少一个，具体评分标准参照附件1。

4.2.3 年度绩效考核结果评价

年度绩效考核总分为100分。根据年度绩效考核得分，评价结果为：优秀、合格、不合格三个档次。

（1）年度绩效考核得分90分（含）以上的为优秀；

（2）年度绩效考核得分60分（含）至90分的为及格；

（3）年度绩效考核得分60分以下的为不合格。

4.2.4 年度绩效考核结果的运用

对外包服务商的终止依据按绩效考核得分结果实施。每年的年度绩效考核得分均高于90分（含）的，合同到期后，可考虑与其签订补充协议，顺延合同期限一年，报集团公司业务外包领导小组审批同意后，执行后续合同期限（合同总期限最长不超过5年）；年度绩效考核有一年得分低于90分并高于60分（含）的，合同到期不考虑续签合同事宜；年度绩效考核有一年得分低于60分的，可终止业务外包服务合同。

**五、比选响应人报价要求及项目最高限价**

5.1比选响应人的报价应包含为完成本项目供货及各阶段服务所发生的相应费用。包括但不限于完成本项目所需的人工费、设备费、通信费、物资费、样品鉴定费、证件办理费、保险费、风险费、措施费以及项目验收工作所产生的差旅费、会议费、专家指导费等为完成本项目所产生的一切费用（不含增值税）。本项目报价为包干价，不再另行增加费用。报价的货币应为人民币。

5.2 本项目不含增值税最高限价为人民币110.78万元，报价超过最高限价，将取消比选响应方的比选资格。

5.3 在修正范围内的以下情形不作为比选响应文件作废的依据：

5.3.1 比选响应文件中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；

5.3.2 数字表示的数额与用文字表示的数额不一致时，以文字数额为准；

5.3.3 总价金额与依据单价计算出的结果不一致的，以单价金额为准修正总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

**六、成交标准**

本次比选成交人确定办法采用**经综合评分法评选的得分最高者**成交，即经采购方按规定组建的评审委员会评审，根据符合采购需求、质量和服务，且综合评价得分最高的原则确定成交候选人（评分办法详见第二章）。

具体比选规则如下：

6.1 递交比选响应文件截止时，送达的比选响应文件少于3个的，应停止比选活动，将递交的比选响应文件退还比选响应人，并重新组织比选。重新比选仍然不足3个单位的，比选项目将可以继续进行比选。

6.2 如有项目因专业性及特殊性，导致有效比选响应人不足3个的，评审委员会应当否决所有比选响应人。但是有效比选响应人的经济、技术等指标仍然具有市场竞争力，能够满足比选文件要求的，评审委员会可以继续评审。经评审后符合采购需求、质量和服务的比选响应人，按综合得分从高到低排序的原则确定1-3名采购成交候选人。

6.3 项目重新比选时，经评审有有效比选响应人的，应当按规定程序，根据符合采购需求、质量和服务，且综合得分从高到低排序的原则确定1-3名采购成交候选人。

**七、比选采购文件的发布方式及时间**

7.1 发布方式：比选采购文件及相关资料由重庆机场集团有限公司采购办公室（建设部）公开发布于重庆机场集团有限公司官方网站（www.cqa.cn）。

7.2 发布时间： 2022年3月29日。

**八、对比选采购文件提出问题的截止时间及比选采购人澄清补遗时间**

8.1 比选响应人对比选采购文件如有疑问，须于2022年3月31日16：00前将疑问函（加盖单位鲜公章的扫描件）以电子邮件形式发至比选采购人电子邮箱17657012@qq.com，并电话通知比选采购人，过期不再受理。采购人将在比选采购文件提问截止时间后及时组织答疑，答疑内容在重庆机场集团有限公司官方网站（www.cqa.cn）以公告形式发布。

8.2 采购人对比选采购文件澄清、补遗的内容在2022年4月1日17：00前在重庆机场集团有限公司官方网站（www.cqa.cn）以公告形式发布。

**注：各比选响应人应当随时关注重庆机场集团有限公司官方网站（www.cqa.cn）所发布的相关答疑、澄清或补遗资料，各比选响应人不管下载与否都将被视为已知晓。由此产生的一切后果由比选响应人自负。**

**九、比选响应保证金及履约保证金**

9.1 比选响应保证金

9.1.1 有意愿参与本项目比选的单位应按规定缴纳比选响应保证金（作比选保证金理解），本项目比选响应保证金金额为人民币 10000 元整。

9.1.2 提交时间：比选开始前

9.1.3 提交方式：比选响应人企业基本账户银行转账。比选响应人按要求缴纳比选响应保证金后，持相关银行转账证明材料在采购人财务部门（重庆市渝北区机场东二路19号重庆机场集团有限公司办公楼5楼）换取保证金收据，并将保证金收据复印件装入比选响应文件中。

开户名：重庆机场集团有限公司

开户银行：建设银行重庆渝北机场支行

账号：5000 1083 8000 5000 0447

**注意：比选响应人在比选开始前递交比选响应文件时应出示采购人财务部门开具的项目比选保证金收据，否则，采购人将拒收比选响应文件。**

9.1.4 项目比选响应保证金的退还

成交候选人以外的单位提交的本项目比选响应保证金，在成交结果公示期结束且无异议后，由比选响应单位开具收据并加盖比选响应单位财务专用章，附比选响应单位账户信息一并递交至采购人处，采购人凭借该收据根据相关规定在20个工作日内将项目比选响应保证金以银行转账方式退还至比选响应人，本项目比选响应保证金递交期间不计利息。

成交候选人范围内的单位提交的本项目比选响应保证金，在本项目合同签订完成后退还，退还手续同上。

成交的比选人缴纳的比选响应保证金将转为履约保证金的一部分。

比选保证金退还办理地址：重庆机场集团有限公司建设部6010室

比选保证金退还联系电话：023-67156808。

9.2 履约保证金

履约保证金为合同总价款的10%，在收到成交通知书10日内足额缴纳，于履约结束后30天后一次性退还（不计利息）。

**十、比选响应有效期**

90天（自比选响应人提交比选响应文件截止之日起计算）。

注：比选响应有效期作比选有效期理解。

**十一、比选响应文件的编制和提交**

11.1比选响应方应当按照比选采购文件的要求编制比选响应文件，比选响应文件应当对比选采购文件提出的采购清单、技术要求和条件作出实质性应答。

11.2比选响应文件应用A4规格纸编制并装订成册，主要由以下几个部分组成：

11.2.1 封面。

11.2.2 加盖公章的报价函及声明（格式按附件5）。

11.2.3 报价部分。比选响应方应按照比选采购文件要求报出拟提供单价、总价等详细内容，各项报价应包括相关税金和服务等全部费用，报价为含增值税税额的报价/不含增值税税额的报价，增值税税率单列。

11.2.4 商务部分。主要包括三证合一的营业执照（复印件），承装（修、试）电力设施许可证三级及以上资质复印件，法人代表委托书（原件）、制造商或代理商授权（或货物销售资格证明）文件以及所提供产品的合格证明、其它资格证明（如企业资信证明、质量体系认证等）以及服务承诺等。

11.2.5 比选响应文件可合并装订成册，**纸质文件一式2份，其中正本1份，副本1份；电子比选响应文件1份（U盘形式）。**

**十二、比选响应文件作废条款**

12.1 未按照规定交纳比选响应保证金的。

12.2 比选响应人的报价超过比选最高限价的。

12.3 比选响应文件未装袋密封的。比选响应文件封面及密封袋封面上须注明“项目名称”、“项目编号”、“比选响应单位名称”，并加盖单位公章。

12.4 比选响应文件装订要求不符：

12.4.1 散装或者活页装订的；

12.4.2 比选响应文件份数不足或未按要求提供电子U盘的；

12.4.3 比选响应文件封面未标注正副本（密封袋封面无需标注正副本）。

12.5 比选响应文件中报价函部分、授权部分无法定代表人签字（签章）或签字人无有效授权书的。

12.6 报价函部分未按规定的格式完整填写（增项填写不作为作废条款）。

12.7 评审委员会审查发现比选响应文件未能对比选文件提出的所有实质性要求和条件作出响应的。

12.8 有串通比选、弄虚作假、失信处罚期未满以及有其他违法违规行为的。

**十三、响应人违约等行为约束要求**

13.1 采购人将进一步核查比选响应人在比选响应文件中提供的材料，若在评审期间发现比选响应人提供了虚假资料，其比选资格将被否决，其比选响应保证金不予退还，并将被列入采购人黑名单；若在评审结果公示期间发现成交候选人在比选响应时提供了虚假资料，采购人将取消其成交资格，其响应保证金不予退还，并将被列入采购人黑名单；若在合同实施阶段发现承包人在参与比选时提供了虚假资料，采购人将按合同相关条款处罚，并将被列入采购人黑名单，给采购人造成损失的，承包人还应依法承担违约赔偿责任。

13.2 在比选响应有效期内，比选响应人撤销比选响应文件的，其比选响应保证金不予退还。

13.3 在比选响应有效期内，比选响应人无故放弃成交候选人资格的，其比选响应保证金不予退还，并将被列入采购人黑名单。

13.4 成交人在收到成交通知书后，无正当理由不与采购人订立合同，在签订合同时向采购人提出附加条件，或者不按照采购文件要求提交履约保证金的，其比选响应保证金不予退还，并将被列入采购人黑名单。

13.5 评审期间若发现比选响应人有围标、串标或以他人名义参与比选的，其比选响应将被否决，其比选响应保证金不予退还，并将被列入采购人黑名单；若在评审结果公示期间发现成交候选人有围标、串标或以他人名义参加比选的，采购人将取消其成交资格且其比选响应保证金不予退还，并将被列入采购人黑名单；若在合同实施阶段发现承包人在参与比选时有围标、串标或以他人名义参加比选的，采购人将按合同相关条款处罚，并将被列入采购人黑名单，给采购人造成损失的，承包人还应依法承担违约赔偿责任。

注：黑名单有效期3年，被列入黑名单的单位在黑名单有效期内禁止参与采购人的项目。

**十四、比选结果异议**

14.1 比选响应人或其他利害关系人认为采购活动不符合法律、行政等规定的，应当在采购结果公示期之内以书面形式向采购人提出异议（以采购人收到书面异议之日为准）。

14.2 异议提出人向采购人提起异议时，应当提交书面异议书。异议书应当包括下列内容：

（一）异议提出人的名称、地址及有效联系方式。

（二）异议事项的基本事实。

（三）异议请求及主张。

（四）有效线索和相关证据、证明材料。

异议提出人是法人的，异议函必须由其法定代表人和委托代理人签字并盖章；异议提出人是其他组织或者自然人的，异议函必须由其主要负责人或者异议提出人本人签字，并附有效身份证明复印件。若异议函有关材料是外文，异议提出人应当同时提供中文译本。

14.3 异议提出人对异议事项提出的请求和主张，有责任提供证据；只有自己陈述而不能提出其他相关证据的，采购人对其请求和主张不予支持。

14.4 异议提出人不得虚假异议、恶意异议，不得以异议为名排挤竞争对手，阻碍干扰采购活动的正常进行。若出现该情况，视为无效异议，不再受理。

14.5 异议提出人不得捏造事实，不得伪造材料或者以非法手段取得证明材料提起异议。异议提出人提供证据存在下列情形之一，不能提供合法证明，或者不能合理说明来源的，视为以非法手段取得证明材料，不予采信：

（一）招标投标法第二十二条规定的招标投标保密信息。

（二）应当保密的采购响应文件（但采购人提起异议时，采购响应文件不作为非法证据）。

（三）招标投标法第四十四条规定保密的投标文件评审和比较情况、中标候选人推荐情况和评标有关的其他情况。

（四）其他依法应当保密的信息和资料。

14.6 有下列情形之一的异议，不予受理：

（一）异议事项不具体，且未提供有效线索、相关证据和证明材料，难以查证。

（二）未署异议提出人真实姓名、签字和有效联系方式。

（三）若是法人组织，由法定代表人递交结果异议函件时，函件未经法定代表人签字并加盖单位公章，并且未附法定代表人身份证明；若是法人组织，由委托代理人递交结果异议函件时，函件未经法定代表人和被授权的委托代理人签字并加盖单位公章，并且未附法定代表人身份证明和法定代表人授权书；若是非法人组织，该组织为某法人单位的分支机构，未由分支机构的上级法人授权并参照上述要求递交结果异议函件；若是其他情况的非法人组织，未经主要负责人及异议提出人本人签字并加盖公章（若有）。

（四）不在结果公示期内的。

（五）已对异议事项做出答复的。

注：对比选文件内容的异议应在比选文件规定的质疑期内提出；对比选唱价环节的异议应在比选唱价环节提出。

14.7 异议处理决定做出前，异议提出人要求撤回异议的，应当以书面形式提出，撤回异议不损害国家利益、社会公共利益或者其他当事人合法权益的，应当准予撤回，异议处理过程终止。异议提出人不得以同一事实和理由再提出异议，若再次提出则不再受理。

**十五、监督部门**

重庆机场集团有限公司审计法务部

地址：重庆机场集团有限公司办公楼

电话：023-67157345

**十六、结果异议提交渠道**

正式结果异议函件应同步提交采购人及监督机构。

**十七、比选时间、地点及结果通知**

### 特别注意：因近期疫情形势严峻，请各潜在响应人参加响应时需提供48小时以内的核酸检测阴性证明，配合安保或工作人员查验健康码和行程码，参加响应期间全程佩戴口罩。

17.1 比选响应文件必须在2022年4月8日9:00至10:00时送到重庆机场有限公司办公楼（重庆市渝北区机场东二路19号）601室，过期不予受理。

17.2 2022年4月8日10:00时在重庆机场集团有限公司办公楼对本项目进行比选，各比选响应人须参加。

注：比选开始前，各比选响应人须在重庆机场集团公司办公楼6010室等候通知具体比选地点。

17.3 参加比选唱价会议的比选响应人的法定代表人或被授权的代理人应当随身携带本人身份证（原件）、采购人财务部门开具的项目比选保证金收据，法定代表人还应当随身携带法定代表人身份证明函件（原件），被授权的代理人还应当随身携带法定代表人授权委托书（原件），以备核验其合法身份。

比选响应人若未派法定代表人或委托代理人出席比选唱价会议，视为该比选响应人默认比选唱价结果。

17.4 比选结果通知：拟成交结果将公示在重庆机场集团有限公司官方网站（www.cqa.cn），待结果确定后会及时通知，原则上只通知被选中的比选响应人，对未被选中的比选响应人不通知、不解释，响应文件不予退还。

**十八、采购人联系方式**

采购人：重庆机场集团有限公司

联系人：齐老师

电话：023-67153066

电子邮箱：17657012@qq.com

邮编：401120

第二章 比选评分办法

本次比选采取综合评分法。在经过初步审查后对符合本文件基本要求的比选响应人进行详细评审，总得分为经济、技术2种评定因素分别按照相应分值计算分项得分后相加的总和，满分为100分，比选响应人得分最高者作为成交供应商，综合得分从高到底排名前1-3名的比选响应人作为成交候选人。

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **条款号** | **条款内容** | | **编列内容** | |
| 1 | 分值构成  （总分100分） | | 总分=经济部分得分+商务部分+技术部分得分  经济部分：80分；技术部分：20分。 | |
| **条款号** | **评审因素** | | **分值** | **评分标准** |
| **2.1** | **经济部分评分标准** | | **80分** | 在比选人公布的最高限价以内的所有经初步评审合格的响应人的报价中去掉其中（有效报价不足六家（含）报价则不去掉）的最高价和最低价后进行算术平均，为比选评审基础报价。报价等于比选评审基础报价的，得80分；除80分情况以外的其他报价，按照以下标准计算分值：报价每高于比选评审基础报价的1%，扣1分；报价每低于比选评审基础报价的1%，扣0.5分（不足1%，按1%处理）；以此类推直至扣完为止。（具体得分采用插入法计算，保留小数点后两位，第三位四舍五入。） |
| **2.2** | **技术**  **部分**  **评分**  **标准** | **代维服务**  **技术方案** | **5分** | 1.技术方案（3分）：  ①文本形式。文本方案结构清晰、内容完整、表述准确、归纳凝练，较好的得1分，较差得0.1-1（不含）分；  ②文本内容。符合比选采购文件中工作内容和工作要求，工作程序、工作方法、工作计划科学严谨，工期和劳动力安排合理，巡视标准清晰、周期明确，预试内容符合行业要求。较好的得2分，合格得0.1-2（不含）分，较差得0分。  2.质量、安全控制方案（2分）：  考察响应人的质量和安全设施，管理程序、制度等，措施是否符合国家相关要求。较好的得2分，合格得0.1-2（不含）分，较差得0分。 |
| **5分** | 抢险保障预案（5分）：  提供详细完备的抢险保障预案，包括：处置队伍（较好得1分，较差得0分），工作职责（较好得1分，较差得0分），响应程序（较好得1分，较差得0分），善后处理（较好得1分，较差得0分），配备工具（较好得1分，较差得0分）。 |
| **项目人员机械设备能力** | **10分** | 响应人拟投入该项目机械设备的型号、数量、照片、生产效率和生产能力，如需提供下列设备，需在响应文件里附上拟提供下列设备的承诺函及设备照片。  1、提供[数字](http://www.baidu.com/baidu.php?url=K00000K3Zd4fCW_uEVI0ndnLry2CVdRMV3nrjKYf1JMkqorIymCnuaDZwZARSPyRjUlLizDRofkhtTcqT9unPJZThPR61ZrsgAWcwWpaPVT0KKuhVHPIpHLL4kxQcctKBn9zJTTIb1ITAKvbYrM1M4Tp-BrNlY6OxVCKRcjQdPD_G-liDb922e-Vg0kNRWmLuDdxjuR_7go7w2KG5z49N5AtsXxM.Db_NR2Ar5Od66kqhrPQnYPg-gYePBc2hIP7PjMLW9HD-WFdeRlrKYdYUAZ1lTrOI9qUn5M8sSL4mIOW9tSMj_tt5VLmx5I9LOj9qUn5M33IOu9qIvZ1L3IS1jlS8Z1lT5o8se5gj4en5VS8Zx8sSxu9qxgjexUd9IAS6-BqM76z4XV7YQPKeCh2QnN1tLQferVauhZVknUPheGvUrrSEGePLZu_LePhOIvyIXdrW6IPIBmLe_hHIkzU2qSOooIPGuCnwrhY_YXoPvPYUljLwnfYpS8PMRhQKGmols1FuC5S9QZu3errSEGePSH_llypDPNjwWikbRojPak8_tIL7f0.U1Yk0ZDqEIrdvQgMdSBz3_oRY_xf1Uo78Xp3tfKspynqnfKY5ToqdqpqYegmVXxglQQBzVHiksKGUHYznWR0u1dEuZCk0ZNG5yF9pywd0ZKGujY1nsKWpyfqn0KVIjYknjD4g1DsnHIxnW0dnNt3PdtknH0Yn7t1PW0k0AVG5H00TMfqnH6Y0AFG5HDdr7tznjwxPH010AdW5HDsnH-xnHbkrHDYPHD1rNtznjRkg1KxPjKxn0KkTA-b5H00TyPGujYs0ZFMIA7M5H00mycqn7ts0ANzu1Ys0ZKs5H00UMus5H08nj0snj0snj00Ugws5H00uAwETjYs0ZFJ5H00uANv5gKW0AuY5H00TA6qn0KET1Ys0AFL5HDs0A4Y5H00TLCq0A71gv-bm1dsTzdMXh93XfKGuAnqiD4a0ZKCIZbq0Zw9ThI-IjY1nNt1nHwxnHb0IZN15HDsrHndrjfdrHndnjDsrHmLP1mk0ZF-TgfqnHmYPj61n1fzPHR4P6K1pyfquAc4nj-brAnsnj0smhn4n0KWTvYqP1bLrDDzwjTdPYfLn17APsK9m1Yk0ZK85H00TydY5H00Tyd15H00uANYgvPsmHYs0ZGY5H00UyPxuMFEUHYsg1Kxn7tsg1Kxn0Kbmy4dmhNxTAk9Uh-bT1Ysg1Kxn7tsg1D4rj04r7ts0ZK9I7qhUA7M5H00uAPGujYs0ANYpyfqQHD0mgPsmvnqn0KdTA-8mvnqn0KkUymqn0KhmLNY5H00pgPWUjYs0A7buhk9u1Yk0Akhm1Ys0AwWmvfq0Zwzmyw-5HmknjDsnfKBuA-b5HPDwWD4n1KaPRPKPbnsn1fzrjwDrHKjwWR1PWfYnR7j0AqW5HD0mMfqnfKEmgwL5H00ULfqnfKETMKY5HcWnankc1cWrHnzPWbzPjTWPW61c1m3nz3snj0snj0Wninzc10WQinsQWnsnjcvnznkQW0snjDsn0K3TLwd5HmknjTdPjm0TNqv5H08PHNxna3sn7tsQW0sg108nWwxna3knNtsQWbLg108nj7xn0KBTdqsThqbpyfqn0KzUv-hUA7M5HD0mLmq0A-1gvPsmHYs0APs5H00ugPY5H00mLFW5Hndn1T1&us=newvui&xst=mWY1wDmkrHnsfWNjfHujnjnYnW6YwjbsfYmdn1mYPj7Kfs715HDdrjckn1D3P1DdPHT1PH6zrHbzg1czPNts0gTqzELgdoLHVIBd4qxC_8Q2dPQZ0gDqEIrdvQgMdSBz3_oRY_xf1Uo78Xp3tf7d5HmknjTdPjmKIjYkPWfYrjn1Pjcd0ydk5H0an0cV0yPC5yuWgLKW0ykd5H0Kmv3qmh7GuZRKnWbdnj0krHmY&word=&ck=2074.15.1644833456450.0.0.356.640.0&shh=www.baidu.com&sht=baidu&wd=)接地电阻测试仪，加2分。  2、提供110kV等级高压直流发生器，加2分。  3、提供三相继电保护测试仪，加2分。  4、提供[无线](https://www.baidu.com/link?url=jAslJ29cHQmfm11Ts6n4SYOqGbW17FTkif-lno6PbzSfHr8yQcAhCfxxDXNjl__QPPBedxJ0ba4guywLQeDarK&wd=&eqid=ddc7168e0002409600000006620a2b17)核相仪，加2分。  5、多提供多功能[数字](http://www.baidu.com/link?url=D7PclfkRd0PG8xTfIIgQXjcBQgcM3q31AnjUBz3KipWq6D8SIwlHXKGu6VvIJECHzu3vMPq7R_9eMSv_0DVcQ_)万用表，每块加1分，最多加2分。 |
| **3** | **评审**  **程序** | | 1.评分分值计算保留小数点后两位，第三位四舍五入。比选响应人最终得分=技术部分得分+商务部分得分+经济部分得分。  2. 按照比选文件的规定对所有比选响应文件进行初步评审，只有通过初步评审的比选响应文件才能进行后续评审。  3.详细评审，按第一章的规定对响应报价有算术性错误的进行算术性错误修正，并按修正后的经济部分报价进行后续评审。  4.按本章比选评分办法进行评审，综合得分由高至低的前1至3名的比选响应人为成交候选人，按程序报采购领导小组审定，采购领导小组按规定确定成交人。采购人对成交结果不作解释。  5.如经过对所有比选响应人的比选响应文件进行评审，有效比选响应不足三个使得比选明显缺乏竞争的，评审委员会可以否决全部比选响应人。 | |

**\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_**

**重庆机场110千伏变电站供配电系统**

**及其高压输电线路代维服务合同**

**\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_**

**甲方：重庆机场集团有限公司**

**乙方：**

甲方：重庆机场集团有限公司

统一社会信用代码：91500000756209971P

通讯地址：重庆市渝北区两路镇江北国际机场内

法定代表人或委托代理人：戴科

邮政编码：401120

联系电话：

邮箱地址：

开户银行： 中国建设银行

开户名称：建行重庆渝北机场支行

账号：50001083800050000447

乙方：

统一社会信用代码：

通讯地址：

法定代表人或委托代理人：

邮政编码：

联系电话：

邮箱地址：

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲方双方协商一致，就甲方向乙方采购 重庆机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维 服务项目（以下称业务外包服务）事宜签定本合同，以资共同遵守履行:

## 第一条 总则

1.1宗旨

签署本合同，旨在使甲方通过乙方提供的业务外包服务，促进甲方重庆机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维业务的安全、服务和运营工作。

1.2双方法律关系

1.2.1 甲方与乙方之间是服务采购的合同关系，乙方对外独立开展服务工作，履行本合同并遵守中华人民共和国之法律法规，承担相应责任。

1.2.2 双方明确：乙方不是甲方的代理人或业务代表，乙方及乙方工作人员与甲方之间不是劳务派遣法律关系，乙方不得以甲方的名义缔结合同，或约定其他义务，或做出任何承诺与保证，使甲方对除甲乙双方之外的任何第三方承担责任。

1.3基本原则

公平原则和诚实信用原则，是订立和履行本合同的基本原则。在签订和履行本合同的过程中，甲乙双方应当自觉遵守公平原则和诚实信用原则，以善意的方式理解本合同及合同履行过程中的分歧与矛盾，通过协商解决争议。

## 第二条 外包业务范围及工作内容、工作标准、其他要求、合同期限

2.1 外包业务范围及工作内容

2.1.1 重庆机场110千伏线路及变电站电力设施设备(110千伏断路器、110千伏隔离开关、110千伏电压互感器、110千伏电流互感器、主变压器、10千伏开关柜及电缆馈出线、10千伏站用变压器、接地网、主控制室继电保护及自动装置设备等)的预防性试验,试验周期为每两年一次（110千伏线路避雷器及主变避雷器除外，其试验周期为每年一次，即换季时开展），试验项目按照电力行业标准执行。

2.1.2 重庆机场110千伏变电站内变配电设施设备、调度通信系统、微机保护装置、直流系统、电力监控系统、配电室及调度室附属设施的故障处置工作。

2.1.3 重庆机场所属110千伏输电线路(从220千伏人和变电站至机场110千伏变电站、220千伏环山变电站至机场110千伏变电站之间的输电线路)以及附属设施的日常巡视检查、隐患处理、故障抢修及线路通道保护和清障工作。

2.1.4 重庆机场所属110千伏暂未使用的输电线路(原110kV竹机线2#-7#、24#、25#,原两岳机线1#-4#,竹机线1#-39#等未使用输电线路及线路杆塔)以及附属设施的日常巡视检查、隐患处理等工作。

2.1.5 110千伏输电线路下地电缆及电缆通道(目前位于万科万悦汇1A幢靠近爱琴海购物公园侧公路旁的人机线20#-22#、渝北区国盛ICE中心进入车库保安亭旁的人机线66#-67#)巡视、检查、试验工作，每季度至少巡视检查1次，每2年至少进行一次试验,并在试验完成后二十个工作日内出具规范的试验报告。

2.1.6 重庆机场110千伏变电站供电设施设备、调度通信系统、微机保护装置、直流系统、电力监控系统及110千伏供电线路全线进行一年两次换季维护工作(春夏换季、秋冬换季)。

2.1.7 重庆机场110千伏变电站及输电线路设施设备接地电阻的测试，每年测试一次。

2.1.8 重庆机场110千伏变电站工具的检验，如110千伏验电笔、10千伏验电笔、高压令克棒、绝缘手套、绝缘靴、万用表、摇表、接地电阻测试仪、核相仪、气体检测仪等，检验周期和检验内容根据行业行规执行，并根据实际情况出具规范的校验报告或合格证。

2.1.9 负责现有6套视频监控的通信流量费。

2.2 工作标准

2.2.1 代维工作总体上确保重庆机场110千伏供配电系统运行随时处于良好状态（代维设备正常率100%）并满足行业运行标准，能通过电力行业各级主管部门的各项检查。

2.2.2 组建临时代维项目部，代维服务管理人员和巡检人员不驻场，并在机场范围内设置办公地点（办公地点由甲方免费提供，地点位于机场110kV变电站办公楼201房间，房间面积16m2）。项目部组织人员熟悉线路走向及杆塔位置，熟悉各种设备功能，建立线路及设备档案；负责建立代维工作档案、制定工作计划、制定工作记录表格，以上文件需报甲方备案。

2.2.3 110千伏人机线、环机线的线路全线巡视检查每周不得少于1次，对施工区域附近线路巡视每周不得少于2次。遇特殊天气（大风、雷暴雨、降雪等）、保电任务等情况，按电力调度室指令巡视，并及时将巡视结果回复电力调度室。遇特殊保电任务或者紧急情况，110千伏线路施工区域需派人值守。

2.2.4 重庆机场所属110千伏暂未使用的输电线路及附属设施每个季度巡视一次。

2.2.5 本周的巡查记录和图片资料最迟下周三交给电力操作一队存档备案,巡视标准参照附件4。代维期间发现代维线路的任何问题（包括通道清障、苗木砍伐等）应及时处理，由此产生的一切费用由乙方承担。

2.2.6 代维期间，服从甲方就相关代维工作做出的安排及工作要求；如遇设备故障，须１小时内（不可抗力因素除外）赶到故障现场并及时组织抢修，修复时间不得超过12小时（甲方原因导致的除外）。

2.2.7 代维期间，乙方在机场内办公地点建立相应规章制度，做好台账记录，存放合格的常用工器具及备品备件，常用工器具在有效期内，常用工器具清单详细见附件9，并接受电力调度控制中心的检查。代维服务合同终止后，备品备件全部无偿移交重庆机场动力能源保障部电力调度控制中心。

2.2.8 如遇换季维护、预试定检工作，乙方应增加足够的人数满足工作需要。

2.2.9 若有线路改迁有影响供电安全的工作，做好现场监护工作。

2.3 其他要求

2.3.1 按照[国家电网重庆市电力公司市北供电分公司](http://www.baidu.com/link?url=4q7osVkGV5W__QAmPjiNEIKKoFaI2irR3xk4R6ZiXRtpABQpCAEeErP4QlewWDsw-StxOMModXytkxwUqLx8aK)相关规定开展工作,保证设施设备处于安全运行状态并满足行业要求。

2.3.2 如重庆机场所属110千伏输电线路如全部或部分移交地方电力部门运行管理，则由合同双方协商，根据缩减的线路代维工作量，扣除从移交次月至本合同终止期间的线路代维费用。

2.3.3 在本合同期间，机场110千伏架空输电线路若变动为110千伏电缆，则乙方负责改变线路后的巡视维护、试验等工作，并在试验完成后二十个工作日内出具规范的试验报告，所需的材料、人工及机具等费用由乙方承担，甲方不负责由此产生的任何费用。

2.3.4 110千伏变电站站内设施设备故障维护,单次更换单个故障元器件价格在税前8000.00元(含)以下的,由乙方负责采购元器件并负责安装调试达到运行条件,甲方不负责由此产生的任何费用；单次更换单个故障元器件价格在税前8000.00元(不含)以上的,经甲方审核通过后,由甲方负责采购元器件,采购后的安装调试及相关费用由乙方承担。110千伏线路上更换元器件费用全部由乙方负责。除此之外，代维期间发生的任何费用,均由乙方负责(按电力设备运行规定,如遇设备大修,由甲方另做安排)。

2.3.5 完成基本工作的同时，所有外包人员应服从重庆机场集团有限公司的管理，落实重庆机场集团有限公司的工作要求，遵守重庆机场集团有限公司的综治、内保、防疫相关要求。

2.3.6 乙方应爱护办公环境，不得损坏甲方财产，造成一切后果损失由乙方负责。

2.4 合同期限

业务外包服务期限为业务外包服务期限为2022年6月1日至2024年5月31日，贰年整。

## 第三条 履约保证金

3.1履约保证金

本合同履约保证金为合同金额的10%,即人民币 元（大写：人民币 ）乙方应于收到中标通知书起10个工作日内将履约保证金缴纳至甲方指定账户。

3.2履约保证金的管理

3.2.1 乙方未能履行本合同的义务，甲方有权从保证金中扣除相应金额用以支付相应款项或违约处罚。履约保证金部分或全部扣除后，乙方应在接到甲方通知后7日内补足履约保证金，未补足的，甲方有权解除合同。

3.2.2合同履行完毕，如乙方在本合同有效期内完全履行了本合同条款，服从甲方监督，无任何违约行为、无劳资纠纷等问题，并在能妥善处置退场工作的前提下（如无违规违约，无劳资纠纷，无影响甲方安全、服务、运行秩序等事件），甲方在乙方按合同要求完成项目1个月后将履约保证金按甲方财务程序无息全额返还乙方，如乙方未能妥善处置退场工作，甲方有权扣除履约保证金。

## 第四条 业务外包服务费及支付方式

4.1业务外包服务费是指乙方向甲方提供本合同项下所有约定服务，甲方应向乙方支付的合同价款。该价款包括但不限于乙方正常开展服务工作所需的设施设备、人工成本、管理成本、按甲方要求处置突发事件的费用以及政府政策因素和市场因素导致的相关价格变化。

4.2业务外包服务费标准：在正常无扣罚情况下，本合同业务外包服务费不含增值税总额为: (大写: ),增值税税率 ，年度费用为： （大写： ）；季度费用为： （大写： ），月度费用为： （大写： ）。

4.3 业务外包服务费支付标准：按合同季支付，次季度付上季度费用，每季度支付标准为当季度三个月月度支付费用之和。

4.4 业务外包服务费的支付条件：甲方每月根据《动力能源保障部重庆机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维服务项目月度考核得分表》（见附件2）对乙方上月提供的服务进行考核，并根据考核结果计算出上月应支付的业务外包服费后告之乙方。当一个季度结整后，计算上季度支付费用之和。甲方收到乙方开具的正规发票后支付款项。

4.5 乙方需向甲方提供正规增值税发票。如果乙方提供增值税普通发票，甲方支付金额为不含增值税金额；如果乙方提供增值税专用发票，甲方支付金额=不含增值税金额+增值税税额。

注：合同价是不含增值税价，则甲方实际支付金额=不含增值税金额+增值税税额。

第五条 服务考核

甲方对乙方提供的服务实施月度考核和年度考核。

5.1 月度绩效考核

5.1.1.管理方面

代维期间，因乙方原因造成停电事故，每发生一次，甲方有权处罚合同总金额10%的违约处罚，本合同年内发生三次及以上，甲方有权处罚全部合同金额的违约处罚。同时甲方有权终止代维合同，并保留追偿损失的权利。

代维期间，因乙方原因造成供电系统不能通过行业管理部门检查，每发生一次，处罚年度20%代维费的违约处罚。同时甲方有权要求乙方及时采取措施整改直至通过检查或者终止合同并追究乙方责任。

代维期间，因乙方原因造成代维的设施设备损坏的，除按原设备价值进行全额赔偿外并负责修复，如未及时修复，造成航空安全事故，甲方有权终止代维合同并有权追究乙方法律责任。

乙方派遣员工数量达不到合同要求，甲方有权处罚5000元/月/人的违约处罚。乙方派遣员工资质达不到合同要求的，不得开展代维工作，甲方有权处罚10000元/月/人的违约处罚。若仍开展代维工作，甲方有权处罚20000元/次的违约处罚。

出现下列情况之一时，甲方有权终止本合同，并视具体情况向乙方追偿造成的损失：

1）乙方工作不满足甲方的管理和质量要求以及合同要求，且拒不整改的；

2）乙方被评为“不合格承包商”限期内达不到整改要求的；

3）给甲方造成重大损失或恶劣影响的。

5.1.2 检查方面

一月内连续3次或半年内累计5次收到甲方《业务整改单》，合同到期后，若该项目需继续外包，则不与该外包服务商续签合同。

5.1.3 具体考核评估标准参照附件3。

5.1.4 月度考核高于（含）90分不扣钱，月度考核得分低于90分：

月度支付金额（低于90分）=月度正常应支付金额\*（本月考核分数+10）/100

5.1.5 乙方拒不交纳违约金，甲方有权终止合同。乙方不按时交纳违约金，甲方有权不支付当季度服务款，直至乙方足额交纳违约金为止。

5.1.6 合同年度月度绩效考核出现两次低于60分的情况，甲方有权采取约谈方式要求乙方提升工作质量，出现三次低于60分的情况，甲方有权解除合同。

5.1.7 违约金由乙方当月月底打入甲方财务指定银行账户。

5.2 年度绩效考核

5.2.1 考核周期和考核时间

每年根据动力能源保障部外包采购服务商年度综合评价（标准）组织开展一次对外包服务商的年度绩效考核；

年度绩效考核时间：最后一个合同年度提前6个月启动，其余合同年度提前1个月启动。

5.2.2 考核方式

年度绩效考核总分为100分，考核期限内月度考核平均分占权重90%，外包商服务对象评分平均得分占权重10%，外包商服务对象至少一个，具体评分标准参照附件1。

5.2.3 年度绩效考核结果评价

年度绩效考核总分为100分。根据年度绩效考核得分，评价结果为：优秀、合格、不合格三个档次。

年度绩效考核得分90分（含）以上的为优秀；

年度绩效考核得分60分（含）至90分的为及格；

年度绩效考核得分60分以下的为不合格。

5.2.4 年度绩效考核结果的运用

对外包服务商的终止依据按绩效考核得分结果实施。每年的年度绩效考核得分均高于90分（含）的，合同到期后，可考虑与其签订补充协议，顺延合同期限一年，报集团公司业务外包领导小组审批同意后，执行后续合同期限（合同总期限最长不超过5年）；年度绩效考核有一年得分低于90分并高于60分（含）的，合同到期不考虑续签合同事宜；年度绩效考核有一年得分低于60分的，可终止业务外包服务合同。

## 第六条 甲方的权利和义务

6.1甲方应按合同约定支付乙方业务外包服务费；

6.2甲方应给予乙方正常开展服务工作提供必要的支持和协助；

6.3甲方有权按照本合同约定对乙方实施监督、检查和考核；

6.4 发生应急、突发事件或有临时保障等需要，甲方有权要求乙方给予支持、配合；

6.5甲方有权监督检查乙方工资发放和社会保险缴纳情况，发生违约违规情形的，有权要求乙方改正并实施相应处罚；

6.6甲方有权根据实际需要，调整业务外包服务范围和人、岗配置，由此导致乙方较大经营成本支出的，双方另行协商服务费用；

## 第七条 乙方的权利和义务

7.1乙方的权利

7.1.1 乙方按本合同约定提供服务有权获得相应的服务费用；

7.1.2乙方对其员工有独立的管理权，并按乙方内部管理制度对员工实施奖惩；

7.1.3 乙方有权拒绝超出本合同约定范围或任何方强令违法违规违章操作的要求。

7.2乙方的义务

7.2.1 乙方应遵守政府有关部门、机场管理机构关于环境保护、安全管理的各项规定和要求；

7.2.2 乙方应对其提供本合同项下服务的员工缴纳社会保险；

7.2.3乙方人员或车辆如须进入机场隔离区提供服务的，应及时按照有关规定办理隔离区通行证，费用自理；

7.2.4乙方应加强员工队伍的管理和培训，严格考勤制度，服装款式及标识的使用需经甲方确认后使用，费用自理；

7.2.5乙方不得以“重庆机场”、甲方及甲方关联企业的名义对外从事任何经营活动，不得以任何形式将本项目进行转包、拆包，不得在服务区域擅自增设与本合同无关的其他服务项目；

7.2.6乙方应无条件满足甲方组织的各类保障工作。如因重要检查、突发事件或其他临时保障原因，乙方应按照甲方要求临时增加保障人员、增加工作时间、提升工作标准且不增加合同总价。

7.2.7乙方应自行保管和使用提供服务所需的各类设施设备，建立健全各类服务台帐，特别是人员考勤、设备和耗材使用记录，自觉接受甲方的监督检查，主动配合甲方的服务考核工作；

7.2.8乙方应加强员工思想教育，维护员工队伍稳定，防止出现劳资纠纷或其它纠纷导致的影响机场运营秩序的情形；

7.2.9乙方发生注册资金减少、法定代表人变更、出资人变更等可能影响履约能力的工商变更登记事宜，应提前一个月告知甲方。

7.2.10服从甲方监督，遵守重庆江北国际机场空防、消防、反恐、防疫、安全的有关制度。

7.2.11负责组织该项目的实施，并负责代维过程中的一切人身安全、第三方安全和消防安全，如在代维过程中发生不安全事件，导致人员的伤亡，其一切责任均由乙方自行承担。

7.2.12 乙方人员管理要求

（1）组建代维项目部，并在机场范围内设置办公地点（办公地点由甲方免费负责提供）。乙方正常工作人员人数需5人，5人进行日常的巡视检查，其中兼职管理人员1名。

（2）如乙方需要更换人员，需申报动力能源保障部批准同意。

（3）根据工作需要（含设备故障处置），随时调配足够人员，按时完成设备检查及维护工作，且处置人员应具备相应上岗资质。

（4）乙方负责所派工作人员的政治背景调查工作，且将政治背景调查函报甲方存档。

（5）外包单位所派工作人员至少有4名在上岗前具备应急管理局（原国家安全生产监督管理局总局）颁发的中华人民共和国特种作业操作证-高压电工作业证，至少1名具备应急管理局（原国家安全生产监督管理局总局）颁发的中华人民共和国特种作业操作证-高处作业证，至少1名具备应急管理局（原国家安全生产监督管理局总局）颁发的中华人民共和国特种作业操作证-熔化焊接与热切割作业。同一人可同时持有多种作业证件。

7.2.13 乙方工具管理要求

（1）所有维护、巡视、修理工具（包括检测仪器、高空作业车等）由乙方自行提供,且工具在有效期内。

（2）乙方自行配备电脑、打印机完成必要文字档案工作。

（3）乙方巡视车辆由乙方自行负责。

7.2.14乙方资料管理要求

（1）乙方必须将日常维护记录、故障隐患处理记录、备品备件使用清单等台账形成相应的书面文档。

（2）甲方有权要求乙方增加相应文档资料以满足上级和行业主管部门检查和设备维护的要求。

（3）项目合同履行期满，乙方应移交所有书面文档和电子文档资料。

（4）乙方最迟次周三将巡视检查图片备案到电力调度控制中心，次月4日前应向电力调度控制中心提交上月巡视检查报告。

7.2.15乙方通信联系要求

乙方项目部人员通信联系方式须报电力调度控制中心备案，且保持24小时通信畅通。通信联系方式变化需及时报备电力调度控制中心。

7.2.16乙方知识产权要求

乙方保证代维过程中所使用的工艺、设备、方法及其他涉及施工工作的行为不会侵害第三人的知识产权。如乙方侵犯第三人的知识产权，由此引发的一切责任由乙方承担。

7.2.17 代维范围内设施设备发生故障或发生可能引起故障的不安全事件，乙方应在事件发生后6小时内向电力调度控制中心提交书面报告，并在完成故障处理24小时内提交事故处理报告。

## 第八条 违约责任

一方违反本合同约定，即构成违约。乙方未按合同提供服务，甲方通过考核扣减服务费的方式对乙方实施违约处罚。出现附件8情况，视为乙方严重违约，甲方有权解除合同，并不退还履约保证金，并视具体情况由乙方赔偿由此给甲方造成的损失。

## 第九条 合同的变更和终止

9.1双方协商一致可变更合同，若客观情况发生重大变化致使一方或双方履行合同显失公平，双方可进行协商签订补充协议。

9.2双方协商一致可终止合同，并达成书面协议后，本合同可以解除。双方应就合同解除的后果在解约协议中一并作出约定。

9.3 一方严重违约导致合同解除（终止）合同的。

9.4 乙方因自身原因需要提前终止本合同的，应提前三个月书面通知甲方，由甲方决定是否解除合同，在此情形下，乙方应承担一个月的业务外包服务费的违约金，如违约金不足对弥补甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿损失。

9.5因考核因素，集团公司决定解除合同的，外包服务商在收到退出外包业务的通知后，应在通知规定的期限内继续保持外包业务工作的延续性和有效性。

9.6 合同期限届满，双方未就合同延期达成一致的，合同终止。

## 第十条 退场

本合同一旦终止（无论何种原因），乙方应立即撤场，并在本合同终止后3个工作日内将自身的人员、设施设备撤离现场，如逾期未退场的，甲方有权对乙方物品作相应处置，相关费用及损失均由乙方承担。

## 第十一条 通知与送达条款

任何一方均应本着诚实信用原则来对待另一方在履行合同时的通知、告知事项，如因重大事项须履行通知义务的，均应当以当面签收或特快专递、电子邮件方式送达相对人。

甲方指定的联系方式：

联 系 人：

联系电话：

通讯地址：

电子邮件：

乙方指定的联系方式：

联 系 人：

联系电话：

通讯地址：

电子邮件：

（一）采用当面签收的，应由合同中指定的联系人或双方授权的代表签收，签收日期即为送达时间。

（二）采用特快专递形式的，应按照双方在合同中确定的通讯地址以特快专递的形式通知相对人，合同中没有明确通讯地址的，以双方法定注册地址为准，一旦特快专递送达上述地址且被签收的，即视为有效送达收件人。特快专递被签收的时间，即为送达时间。

（三）采用电子邮件形式的，应按照双方在合同中确定的电子邮箱地址以电子邮件的形式通知相对人，一旦收件人指定的电子邮箱地址接收电子邮件的，即视为有效送达收件人。该电子邮件进入该电子邮件地址的时间，即为送达时间。

（四）因受送达人在合同中提供或者确认的送达地址不准确、送达地址变更未及时告知、以及受送达人及受送达人指定的授权人或联系人拒绝签收，导致送达文件中的通知、告知事项未能被受送达人实际接收的，文书退回之日视为送达之日。以多种方式通知送达的，送达时间以最早到达受送达人的时间为准。

（五）收件一方若认为邮件封面标题与邮件中实际文件内容不符的，应在收到邮件后三日内通知相对人，逾期视为邮件封面标题与邮件中实际文件内容一致，并视为有效送达收件人。

## 第十二条 保密条款

本协议双方有义务对本协议内容以及各自接触到的对方的信息、技术资料、开发计划、经营业务等方面的商业秘密保守秘密，保证不向任何第三方泄露这些商业秘密。否则，违约方应赔偿给守约方造成的损失。本保密条款的期限是无限期的，直至甲方书面同意公开本条款中所称的保密信息。

## 第十三条 不可抗力

由于水灾、火灾、地震、政府禁令等不可抗力事件致使甲方、乙方不能履行或不能完全履行本合同的义务和责任时，遭受不可抗力的一方必须及时通知其他各方，说明不能履行合同的全部义务或部分义务或需要延期履行合同的理由，并提供有关证明文件，根据情况得以全部或部分免除责任或延期履行。

## 第十四条 争议解决方式

若在合同履行过程中发生争议，甲乙双方应当友好协商解决，协商不成，按以下第（二） 种方式解决：

（一）提交重庆仲裁委员会，按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。

（二）向甲方所在地人民法院起诉。

## 第十五条 合同生效条件

本合同经双方法定代表人（负责人）或授权代理人签字并加盖公章或合同专用章后生效。

本合同一式八份，二正六副，甲乙双方各持正本一份，甲方持副本五份，乙方持副本一份，均具有同等法律效力。

## 合同附件

附件1 《动力能源保障部业务外包服务对象测评表》

附件2 《动力能源保障部重庆机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维服务项目月度考核得分表》

附件3 《动力能源保障部重庆机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维服务项目外包服务商（ 公司）月度绩效考核评估表（ 月打分细则）》

附件4 重庆机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维服务项目巡视检查标准

附件8 重庆机场110千伏变电站供配电系统及其高压输电线路代维服务项目一票否决表

甲方：重庆机场集团有限公司 乙方：

法定代表人或委托代理人： 法定代表人或委托代理人：

联系人： 联系人：

联系电话： 联系电话：

签订时间： 年 月 日

签订地点：重庆江北国际机场
